DECRETO Nº 341, DE 2 DE AGOSTO DE 1982.

Concede afastamento a servidora..

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

= = = = = = = =

Art. 1º Concede afastamento à servidora JANETH MONTEIRO DA SILVA, ocupante do cargo de Técnico Especializado III, à cidade do Rio de Janeiro-RJ, no período de 2 a 8 de setembro de 1982, a fim de participar do 3º Congresso Nacional de Secretárias Executivas.

Porto Velho, 2 de agosto de 1982.

JORGE TEXEIRA DE OLIVEIRA

Governador